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Popayan, 13 de octubre de 2020

Sefiores:
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE POPAVAN.
E. s D.

(f.fi( Dl 'S,Li)!{l ’\ ﬁ( \,‘53‘8(9 'SE \\( '\( A
Adsagaln
Expeciatista on Deeryho Adnunh NIV
Especalises on Bervehs Conminal

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: LIDA MARIA BURBANG ~
DEMANDADO: JESUS RAMIREZ\*
Ramcacrow 2011~ 620

; 4\,..4

l

CLAUDIA LORENA CASTRO MAﬂUi\?GA mayor de edad y vecina de esta caudad identificada
con la cédula de. c;udadanfa No, 34.327.077 de Popayan, y portadora de Ea tarjeta profesional
No. 170.871 del® Canse;o Supenor de la Judicatura, obrando comeo endosatatia en procuracion
por parte de la serwra LID,A MARIA BURBANO, muy respetuosamente me permito
adjuntar la respectzva rei{c;mdac:én del ‘crédito hasta el cita 13 de oci:ubre de 2020,
dentro del proceso de la referenda. _— S

‘éx‘;} P : . N R4

Atentamente, % <

T, Nol170.871 Def CS1.

Anexo: liquidacion en 3 folios

oo

O ATAS—

CLC Consultorfa ¥ Espcmah.—mda [ Dir. Camzra 7 No IN28 05, 6I8 E Eéhf Edgar Ncgrct i’cpayan ~Canca.
Telefax: 8223615 -Celular 319 2164874
Junidicastro@live.com




CAPITAL

Desde
20/02/12010
1/03/2010
1/04/2010
170512010
1/08/2010
10712010
1/08/2010
1/09/2010
111012010
111142010
11212010
1/01/2011
110212011

intereses de Mora sobre e} Capital

Inicial
‘CAPITAL

Deeda
21/02/2011
1/03/2011
1/04/2011
1405/2011
110812011
107/2019
1/08/2011
1/09/2011
110/2011
1141/2011
111212011
1/01/2012
1/02/2012
1103/2012
110412012
1105/2012
1/06/2012
10712012
1/08/2012
1+09/2012
11102012
1/111/2012
1122012
1/01/2043
1/02/2013
170312013
1/04j2013
1/05/2013
1/06/2013
1/07/2013
1/08/2013
1/08/2013
141072013
1112013
1/12/2013
1101/2014
1/02/2014
1/03/2014
1/04/2014
1/05/2014

Hasta
2810212010
31/03/2010
30/04/201C
311052010
20/06/12010
31/07/2010

" 3110812010 -

30/09/2610
311012010
301172010
3112/2010
310112011
20/02/2011

Hasta

... 2810212011

31/03/2011
-~ 30/04/2011
{ 31/05/2011
30/06/2011
3110712011
. 31/08/2011
. 30/09/2011
3119012014
301172011
31/1220%1
31/01/2012
29/02/2012
31/03/2012
30/04/2012
34108512012
30/06/2012
31/07/2012
31/0812012
.30/09/2012
31/10/2012
30/11/2012
311122012
31/01/2013
2810212013
31/03/2013
30/04/2013
31/05/2018
30/06/2013
31/07/2013
31/08/2013"
30/09/2013

31102013 -

30/11/2013
311122013

31/01/2014°

28/02/2014
31/03/2014
30/04/2014
31/05/2014

. !ﬁéereges'corriénm sobre el Capital
nicial

Dias

31

. 30

31
30
31
3
30

30
31
3

Dias
8
31
30
31
30
31
i
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31,
30
31
3
28
31
30
31

Tasa Mensual{%)
1,25,
1,28
1,19
1,18
1,19
1,17
1,47
1,17
1,1
1,47
1,11
1,22
1,22 .
Total Intereses Corrfentes
Subtotal

Taza Mensual(%)
1,77
1,27
1,88
1,68
1,98
2,07
2,07
2,07
2,15

© 2,15
2,15
2,20
2,20
2,20
2,26
2,286
2,26
2,29
2,29
229
2,30
2,30
2,30

'2,28
2,28
2,28
2,29
2,29
2,29
2,24
224
2,24
220
220
2,20
2,18
2,18
2,18
2,17
2,17

PBHDDBPRPRWBDLDBDODL

$

@

BOHORGONG

@ﬁ}w@@%%@%&%@ﬁ%@@@%@&%@69{9%936‘)6969{{)@%69

2.100.000,00

7.875,00
27.125,00
24.990,00
25.823,00
24.990,00
25.389,00
25.389,00
24,570,00
24.087,00
23,310,00
24.087,00
26.474,00

17.080,00 -

301.188,00
2.401.189,00

2.100:000,00

9.912,00
38.409,00
41.580,00
42.986,00
41.580,00
44.919,00
44.919,00
43.470,00
46.655,00
45.150,00
46.655,00
47.740,00
44,650,00
47.740,00
47.480,00
49.042,00
47.460,00
49.693,00
49.693,00

48.080,00 -

43.910,00
48.300,00
48.910,00
49.476,00
44.688,00
49.478,00
48.080,00
49.693,00
48.020,00
48.608,00
48.608,00
47.040,00
47.740,00
46.200,00
47.740,00
47.306,00
42.728,00
47.306,00
45.570,00

47.088,00 -

B




. .

1106/2014
1/07/2014
1/08/2014

111012014
1/111/2014
111212014
1/01/2015
1/02/2015
1/03/2015
1/04/2015
1/05/2015
1/05/2015
110712015
1/08/2015
1/08/2015
111012015
111112015
1112/2015
1/01/2016
1/02/2016
1/03/2016

.. 10412016

1/05/2016
1/05/2018
1/07120i6
1/06/2016

- 1/09/2016
- 110/2016 -*~

1112016
112/2016
110172017
1/02/2017
1/03/2017
1/04/12017
110512017
1/06/2017
110712017
1/08/2017
10812017
110/2017
1172017
1M22017
1/01/2018
1/02/2018
1/03/2018
1/04/2018
1/05/2018
1/08/2018
1107/2018
1/08/2018
1/08/2018
/1012018
1112018

. 11212018

1/01/2018
1/02/2019
1/03/2019
1/04/2019
14052019
110612019
1/07/2019
1/08/2019
1/0912019
411012019
11112019

%

* 140912014 .

. 31072014 . 3% .

Byt

©

¥

20/06/2014:° 30

31/08/2014¢ - -..31
30/0972014°
3111012014 31
30/11/2014 30
31/12/2014 31
31/01/2015 3
2810212018 28
31/03/2015 31
30/04/2015 30
31/05/2015 31
20/06/2015 0

3RTRNS 31

21/08/2015 31
30/09/2015 30
31/10/2015 21
301112015 30
34/12/2015 31
3110112016 31
29/02/2016 - 29
31/03/2016-
30/04/2016 30
3160512016 . 31
30/06/2018 . 20
31/67/2016 39
31082016 - 31
30/09/2018 30
31402016 3§
30/11/2018 30
31122016 31
31/0172017 31
28102/2017 28
3110312017 31
30/04/2017 30
31/05/2017 31
3C/06/2017 30
31/07/2017 31,
31j08/2017 3
30/09/2017 30
31/10/12017 31
301112017 30.
311212017 31.
31/01/2018: 31
28/b2/2018° 28
31/03/2018 31
30/04/2018 30
31/05/2018 31

30/06/2018 . 30
3100712018  31:

31/08/2018 31
30/09/2048 20
3171012018, 31
soMt20i8< 30
311202018 +* 31
31/01/201g 31
28/02/2019 - 28
31/03/2013 31
30/04/2019 30
31/05/2019 31
30/06/2019 30
31/07/2019 31
31/08/2019 3
30/09/2019 30
31/10/201¢ . 31
30/11/2019 30

B

_30”5‘

217
2,14

2,14 - .

2,14
213
2,13
2,13

T 213

2,13
2,13
2,15
2,i5
2,15
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,18

218 °

- 2,18
2,26

2,26 .

2,34
,:2’34
2,34
2,40
2,40
2,40
2,44
2,44
2,44
2,448
2,44
2,44
2,40
2,40
2,35
2,32
2,30
229
2,28
2;31
228
228
2,25

224

221
2,20
2,19
2,17
2,16
2,15
2,48
2,18
2,15
2,14
2,15
2,14
2,14
2,14
2,14
2,12
2,11

2,14

-

v

x4

 PRRBDRDDIDOIRNBDRIRNNADBOD®

45.570,00
46.438,00
46.438,00
44.940,00

. 46.221,00
,44.730,00
'46,221.00

46.221,00
41.748,00
46.221,00
45.150,00
46.655,00
45.180,00
46.438,00
46.438,00
44,940,00
46.438,00
44.940,00 -
46.438,00
47.306,00
44.254,00
47.308,00
47.450,00
49.042,00

- 47.460,00

50,778,00
50.778,00
49.140,00
52.080,00
50.400,00
52.080,00
52.948,00
47.824,00
52.948,00
51.240,00
52.948,00
51.240,00
52.080,00
52.080,00
49.350,00
50.344,00
48.300,00
49,683,00
49.476,00
45.276,00
49.476,00°
47.460,00
4B.825,00
47.040,00
47.957,00
47.740,00
45,990,00
47.089,00
45.360,00
46.655,00
46.221,00
42.728,00
46.655,00
44,940,00
46.655,00
44.940,00
46.438,00
46.438,00
44,940,00
46,004,00
44.310,00




>

7

31242018 -

11212019 3. 2,10 3 45570,00
110112020 3012020 .. 31 2,09 % 45.353,00
110212020 - 28/02/2020 2 .. 2,12 $ 43.036,00
1/03/2020 3110312020 31 - : 2,91 $ 45.787,00
110472020 30/04/2020 30 2,08 $ 45.680,00
1/05/2020 31/05/2020 31 2,038 $ 44.0581,00
1062020 30/05/2020 30 2,02 $ 42.420,00
0712020 34/07/0000 .34 2,02 $ 43-854:60
1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $ 44.051,00
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 % 43.050,00
1/10/2020 $3/10/2020 13 2,02 $ 18.382,00

Total intereses de Mora $ £.425.602,00

Subtotal $ 7.808.791,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIGN DEL CREDITO

Capital
Totat Intereses
Corrientes (+)

$
$

Total Interases Mora {+) 3

Abones {-)

$

TOTAL OBLIGACION 8

GRAN TOTAL
OBLIGACION

"8

2.100.000,30

301,189,00

5.426.602,00
6,60

7.828.791,00

7.826.791,60

P R
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‘ JAVEER JESUS PERA SALRZAR
’ ot . ABOGADO~ ADMINISTRADOR DX ZMPRESAS R
xmmmmwnﬁﬁmmmmammmaxmm@ammmmx.mmammmmm ICESL,
COKE!LIMHON Y ARBITRAM .

Popayan, 13 de octubre de 2020

Sefior (a)
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE POPAYAN

"E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCOOMEVA
.DEMANDADO: QVPATRICIA MERCEDES VERGARA MARTINEZ Y
LUIS EDUARDO BURBANO CIFUENTES
RADICACION.;2008—00724 -00 )

. s e :
Actuando en_ 'la condicién previdmente reconocida
dentro del. -proceso seflalado -en la referencia,
comedldamente estoy ‘allegando ACTUALIZACION DEL
CREDITO DE LA OBLIGACION :

S

o
“imyents

Atentamente,'

JAVIER JESUS PENA SALAZAR.

C.C. No. 10.53€:.804 DE Popayano®.
T.P. No. 68.303:'del C. 8 de ia J.

Anexo: Lo Anunciado

CARRERA 7 # 6-41 LOCAL #6 CENTRO COMERCIAL RODRIVAL PRIMER PISG -~ =
POPAYAN -CELULAR: 3162588566 ~ EMAIL: javierpenasa@hotmail.com"
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Popavan, 13 de octubre de 2020 . = 40~

TS
Sefior (a)
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSA% Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE POPAYAN .
E.S.D.

: . ~
2% 4 - N v et
L - a + T e whd
s e
i _la

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO o e
DEMANDANTE: BANCOOMEVA - , .
DEMANDADO: ROBERT JESUS HOYOS SAMEONT
RADICACION: 2018-00356-00

. eme

Actuando en la condiciédn previameﬂ@g reconocida
dentro  degl proceso sefialado en la referencia,
comedidamente estoy allegando ACTUALIZACION DEL
CREDITO DE LA OBLIGACION.

P

PR

Atentamentg,

@m@

JAVIER JESUS PENA SALAZAR.
C.C. No. 10.536.804 DE Popayan®. . -
T.P. No. 68.303 del C. S de 1la J.°° % -

Anexo: Lo Anunciado

4

CARRERA 7 # 6-41 LOCAL #5 CENTRO COMERCIAL RODRIVAL PRI'VIER PISO =
POPAYAN -CELULAR: 3162588566 — EMAIL: javierpenasa@hotmail.com




ACTUALIZACION DE . REDITG
DEUDOR: ROBERTH J1:5US HOYOS

CAPITAL: - ' ‘ .. $ 18.147.331,00 e :

. 3 . . .-
Intereses de mora sokrz el capital inicial

ergm - JUDE BRI

(518.147.332,00)". " e T
* .»53}{;3"%}5', ! ot CE ‘

Desde - *~ Hasta Dias Tasa Mens (%) & 7,<.
09-jun-2018  “30-jun-2018 22 2,24 $.o - 298.100,16
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21 $ 414.424,55
01-ago-2018  31-agn-2018 31 2,20 © St 412.549,32
01-sep-2018  30-sep-2018 30 2,19 $  397.426,55 |
0l-0ct-2018  31-0%:-2018 31 2,17 .$ .., 406.923,65 |
01-nov-2018 mBo -nic-2018 30 2,16 ° - §777391.982,35 '
01-dic-2018  31-diz-2018 31 "2,15 - $ 778 403,173,20
0l1-ene-201S  3i-en=-2019 31 2,13 $ 399.422,76
01-feb-2019  28-feb-2019 28 2,18 $ - +$369.237,69
01-mar-2019  31- -mar-2019 31 2,15 $ = 403.173,20
01-abr-2019 30 abr-2019 30 2,14 $ ¢ 38835288
01-may-2019  31-may:2019 31 2,15 $ . 403.173,20
01-jun-2019  30-jun-2019 30 2,14 $ 38835288
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 $ n.401.297,98 :
01-ago-2019  31-ago-2019 31 2,14 "$ Y401.297,98 .
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 S 388.352,88 :
01-0ct-2019  31-oct-2018 31 2,12 $' . 397.547,53 |
01-nov-2019  30-nov-2019 30 2,11 $ 382.908,68 i
01-dic-2019  31-dic-2019 31 - 2,10 $  '393797,08 =
0l-ene-2020  31-ene-2020 31 .+ 2,09 - § - 7391.921,36
01-feh-2020  29-feb-2020 29 2,12 - 8 371.899,30 i
01-mar-2020  31-mar-2020 31 2,11 $ . 39567231 '
01-abr-2020  30-abr-2020 30 2,08 $ 377.464,48
01-may-2020  31-may-2020 31 2,03 S 380.670,51
01-jun-2020  30-jun-2020 30 2,02 . $ . 366.576,09
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 378.795,29
01-ago-2020 31-égo 2020 31 2,04 $ 382.545,74
01-sep-2020  30- sep -2020 30 2,05 S 372.020,29
01-0ct-2020  13-0¢t-2020 13 2,02 5 158.849,64
Sub-Total $  29.165:241,03
TOTAL - '$  29.165.241,03]




Asesorvias Legales

Sefior
JVEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE PORAYAN
Ciudad.

Ref: Accidn ejecutiva propuesta por CARLOS MAURICIO FARINANGO CAMPO
representante convencional de la empresa ECKA DISENO Y CONSTRUCCION
S.A.S. contra PROCAL CONSTRUCTORES $.A.8. Liguidacion del credito

Radicado: 2018-0000255-00

PAULD CESAR BONILLA PERLAZA, apoderado de la actora en e juicio de la
referencia, de manera respetuésa procedeo a presentar liguidacion del credita
conforme o ordena el Codigo General del Proceso Articulo 446, Liguidacion del
credito v las costas, se procede a notificar ai demandado conforme las reglas del
decrete 808 de 2020, vy se corre trasiado al correo que aparsece en &l certificado
de existencia v representacion legzl de PROCAL CONSTRUCTORES §.A.8.

el

Anexa liguidacion del credito en formato PDF. -

Atentamente,

PALH.O CESAR BONILLA PERLAZA
T, No. 76.329.432 DE Popayan (Cauca)
T.P. No. 216678 del consejo Superior de la Judicatura




MONTO
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46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913
46,509,913

FECHA INICIAL

5/30/2017
6/30/2017
7/30/2017
8/30/2017
9/30/2017
10/30/2017
11/30/2017
12/30/2017
1/30/2018
30/02/2018
3/30/2018
4/30/2018
5/30/2018
6/30/2018
7/30/2018
8/30/2018
9/30/2018
10/30/2018
11/30/2018
12/30/2018
1/30/2019
30/02/2019
3/30/2019
4/30/2019
5/30/2019
6/30/2019
7/30/2019
8/30/2019
9/30/2019
10/30/2019
11/30/2019
12/30/2019
1/30/2020
30/02/2020

3/30/2020 3

4/30/2020
5/30/2020
6/30/2020
7/30/2020

FECHA FINAL

6/29/2017
7/29/2017
8/29/2017
9/29/2017
10/29/2017
11/29/2017
12/29/2017
1/29/2018
29/02/2018
3/29/2018
4/29/2018
5/29/2018
6/29/2018
7/29/2G18
8/29/2018
9/29/2018
10/29/2018
11/29/2018
12/29/2018
1/29/2019
29/02/2019
3/29/2019
4/29/2019
5/29/2019
6/29/2019
7/29/2019
8/29/2019
9/29/2019
10/29/2019
11/29/2019
12/29/2019
1/2943020
2/29/2020

47342942020

* si2orab20
5/29/2020
6/29/2020
7/29/2020
8/29/2020

TASAA TASA MENS. TOTAL INTERES

31.50% 2.63% $ 1,220,885
30.97% 2.58% ¢ 1,200,343
30.97% 2.58% $ 1,200,343
30.22% 2.52% ¢ 1,171,275
29.73% 2.48% ¢ 1,152,283
29.44% 2.45% ¢ 1,141,043
29.16% 2.43% $ 1,130,191
29.04% 242% § 1,125,540
29.52% 246% § 1,144,144
29.02% 2.42% $ 1,124,765
28.72% 2.39% ¢ 1,113,137
28.66% 2.39% $ 1,110,812
28.42% 2.37% 3 1,101,510
28.05% 2.34% $ 1,087,169
27.91% 2.33% $ 1,081,743
27.72% 2.31% $ 1,074,379
27.45% 2.29% ¢ 1,063,914
27.24% 2.27% ¢ 1,055,775
27.10% 2.26% $ 1,050,349
26.74% 2.23% ¢ 1,036,396
27.55% 2.30% ¢ 1,067,790
27.06% 26% $ 1,048,799
26.98% 2.25% $ 1,045,698
27.01% 2.25% $ 1,046,861
26.95% 2.25% $ 1,044,535
26.92% 274% $ 1,043,372
26.98% 225% $ 1,045,698
26.98% 2. 25% § 1,045,698
26.65% 2;*’)% $ 1,032,908
26.55% 321% s 1,029,032
26.37% 2 20% $ 1,022,055
26.16% 3. 4% ¢ 1,013,916
26.59% 22% $ 1,030,582
F 2643%: 92@27/ $ 1,024,381
«'f26 04% 2.4%% $ 1,009,265
25.29% 2.11% $ 980,196
25.29% 2.11% $ 980,196
25.29% 2.11% $ 980,196
25.29% 2.11%: ¢ 980,196
INTERESES MORATORIOS' ¢ 41,857,374
DEUDA VENCIDA $ 46,509,913

«ff 88.%567.28Y7
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Popayan (Cauca) Agosto de 2020

Sefores

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE

E. S. "D

REFERENCIA: LIQUIDACION DEL CREDITO )
DEMANDANTE(s): JESUS ANTONIO LOMAS CASTILLO

. RIHARD ALEXANDER ROBLES LOMAS
DEMANDADOG(s): JOSE ARMANDO BURGOS MENESES
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR .
RADICADQO: 190014189002-2019-00829-00

Por medio del presents y dentro del término procésal oportuno procedo & -

efectuar la liquidacion del:crédito de acuerdo a lo normado en el articulo 446 del .
C.G.P, asi:

A. CAPITAL : ' ) ‘ P 370.000,00

Intereses de mora sobre ef capital inicial  ($ 370.000,00)
Desde Hasta Dias  Tasa Mens (%)

16-may-2019 ° 31-may-2019 16 2,15 $ 4.242 67

.. 01-jun-2019 30-jun-2019 30 . 2,14 $ 7.918,00
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,14 $ "8.181,93
01-ago-2019 31-ago-2019 31 - 2,14 $ . 8.181,93
01-sep-2019 30-sep-2018 = 30 2,14 $ 7.918,00
01-0ct-2019 31-0ct-2019 31 2,12 $ - 810547
01-nov-2019 - 30-nov-2019 . 30- 2,11 $ . 7.807,00
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 $ 8.028,00
01-ene-2020 31-eéne-2020 31 2,09 $ 7.990,77 -
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 $ 7.582,53
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,14 $ 8.067,23
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 $ 7.696,00
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 7.761,37
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 7.474,00
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 3 772313

Sub-Total $ 484.679,03
TOTAL $ 484.679,03
B. CAPITAL :

$  370.000,00




Intereses de mora sobre el capital inicial

Desde
16-jun-2019
01-jul-2019

01-ago-2019
01-sep-2012
C1-oct-2019
01-nov-2019
01-dic-2019 -
01-ene-2020
01-feb-2020
01-mar-2020
(1~abr-2020
01-may-2020
01-jun-2020
01-jul-2020

C. CAPITAL :

Hasta
30-jun-2019
31-jul-2018
31-ago-2019
30-sep-2019
31-0ct-2019
30-nov-2019

" "31-dic-2019

31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020

30-abr-2020 -

31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020

Dias  Tasa Mens (%)
15.

31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30

31

Intereses de mora sobre el capital inicial

Desde
16-jul-2019
01-ago-2019
01-sep-2019
. 01-0ct-2019
01-nov-2019
01-dic-2019
01-ene-2020
01-feb-2020

01-mar-2020 .

01-abr-2020
01-may-2020
01-un-2020
'01-jul-2020"

D. CAPITAL :

Hasta
31-jul-2019
31-ago-20198
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020

" 30-abr-2020 .
31-may-2020

30-jun-2020

. 31-ul-2020

Dias

16
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31

30

31

Intereses de mora sobre el capital inicial

Desde
16-ago-2018
01-sep-2019
01-0ct-2019

Hasta
31-agc-2019
30-sep-2019
31-0¢t-2019

Dias

16
30
31

L v ol
($ 370.000,00)

2,14
2,14
2,14
2,14
2,12
2,11
2,10
2,09
2,12
2,11
2,08
2,03
2,02
2,02

Sub-Total
TOTAL

($ 370.000,00)

Tasa Mens (%)

2,14
2,14
2,14
2,12
2,11
2,10
2,09
2,12
2,11
2,08
2,03
2,02
2,02
Sub-Total
TOTAL

($ 370.000,00)

Tasa Mens (%)

2,14
2,14
2,12

3.959,00
8.181,93
8.181,93
7.918,00
8.105,47
7.807,00
8.029,00
7.990,77
7.582,53
8.067,23
7.696,00
7.761,37
7.474,00
7.723,13

PR RIBE WL LB PHHLHLH

476.477,36
476.477,36

& 2

$ 370.000,00

$ 4.222 93
3 8.181,93
$ 7.918,00
$ 8.105,47
$ 7.807,00
$ 8.029,00
$ 7.990,77
$ 7.582,53
$ 8.067,23
$ 7.696,00
$ 7.761,37
$ 7.474,00
$ 7.723,13
$

$

468.559,36
468.559,36

$ 370.000,00

$ 4.222,93
$ 7.918,00
$ 8.105,47




01-nov-2019

30-nov-2019 30 2,11 $ 7.807,00

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 $ 8.028,00
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 $ 7.990,77
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 $ 7.582,53
O1i-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 $ 8.067,23
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 $ 7.696,00
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 7.761,37
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 7.474,00
01-jui-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 7.723,13
Supb-Totai $ 460.377,43

TOTAL $ 466.377,43

Para un total de UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA ML NOVENTA Y
TRES PESOS M/CTE ($ 1.890.093) por concepie de intereses de mora al
capital indicado en el mandamiento de pago.

Para un total de UN MILLON CUATROCIENTOS OCHMENTA MIL PESOS
M/CTE ($ 1.480.000) por concepto de capital indicado en el mandarmiento de

pago.

Para un fotal de - TRES MILLONES TRECIENTOS SETENTA MIL NOVENTA Y
TRES PESOS M/CTE ($ 3.370.093) por concepto de capiial e intereses de
mora indicados en el mandamiento de pago.

Agradezco a atencién dispensada,

JESUS ANTONIO LOMAS CASTILLO
C. C. No. 10.532.952 de Popayan (Cauca)

I

RICARD ALEXANDER ROBLES LOMAS |
C.C No. 10.301.827 de Popayan (Cauca)




AURA LUCIA MUNOI BERMEO
Abogada Especicdiste en Derecho Adminisirative
Universidad del Cavew

Popaydn, 13 de octubre de 2.020

Sefior:
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL MIXTO
Popaydn

REF: PROCESQ EJECUTIVO SINGULAR
Demanddante: CLAUDIA PATRICIA MUNOZ BERMEO

Demandado: GLORIA ALEZANDRA PIEDRAHITA VELASCO

No. de radicacion: 19001-40-03-004-2018-00221-00

AURA LUCIA MUNOZ BERMEO, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada

como aparece junto @ mi correspondiente firma, abogada titulada v en ejercicio

’

portadora de la Tarjeta Profesional nimero 77.742 expedida por el CS. de la

Judicatura, en calidad de apoderada judicial de fa sefiora CLAUDIA PATRICIA MUNOZ

BERMEO, en el proceso de la referencia, respeiuosamente me dirjo a Usted para

manifestarle, que aporto la liquidacién de capital e intereses adeudados por la parte

demandada a mi poderdante
Anexo a este documento la liguidacidn requerida.
Con toda afencidn:

St i 04>

AURA LUCIA MUNOZ BERMEO
C.C. 34.552.695 Exp. en Popaydn
T.P. No. 77.742 Exp. por el C.S. de la Judicatura

Calle 4 No. 4-18 Oficing 203, Edlificio Altozano de la ciudad de Popaydn

Celular: 315 557 2466; Teléfono: (092) 8208988
Correo electronico: auralu44@hcimail.com
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CAPITAL K 1.300.000
FECHA INICIAL ; 30-oct-2017
FECHA FINAL i 13-o0ck-2020
2845 DE MORA 1,079
Enero 3i-ene-2017 32,81% -
Febrero 28-feb-2017 33,51% .
Marzo 31-mar-2017 33,51% - 3 -
Abril 30-abr-2017 33,50% .
Mayo 2-may-2017 33,50% -
. {unio 20-jun-2017 33,50% - {5 -
2017 : labadeinte L
Julin 31-jul-2017 32,97% -
Agosto 31-ago-2117 32,97% - is -
Septiembire 30-sep-2017 %2,22% - 5 -
Qctubre 31-0ci-2017 31,73% 118 1.304
Noviembre 30-nov-2017 31,44% 30418 23.762
Diciembre 31-dic-2017 31,16% 3118 35.697
Enero 31-ene-2018 31,04% 3188 $9.544
Febrero 28-feb-2018 31,52% 2816 36,270
Marze 33~mar-2018 31,02% 3155 39.519
Abril 30-abr-2018 30,72% 30(% 37.8274
Mayo 31-may-2018 30,66% 311$ 39,060
Junio 30-jun-20128 30,42% 201s 37.504
018 e 31-jul-2018 30,05% 3104 38,283
Agosto 31-ago-2018 29,91% 3. 18 38,105
Septiembre 30-5ep-2018 28,72% BO|S 36.641
Gctuhre 31-0c1-2018 29,45% 3i1s 37.518
Moviembre 30-nov-2018 29,24% 304% 36,049
Diciernbre 131-dig-2018 79,30% 3148 37.073
Enern 31-ene-2019 28,74% B 36,614
Febrerc : 28-feb-2019 29,55% 2818 24.003
Marzo 31-mar-2018 79,06% e 37.022
Abyil 30-abr-2019 28,95% 3018 35729
Mayo 31-may-2019 26;01% 3115 36,958
Junio 30-jun-2019 7B,95% 3018 35.692
2015 Ko '31-jal-2018 28,92% 2193 36.843
Agosto 31-ago-2019 28,98% 311% 36.920
Septiembre 30-sep-2019 28,98% 30:[ $ 35,729
Qctuibre 31-0ct-2019)] 28,65% 31:4.9 36.499
Noviembre 30-nav-2019 28,55% 301$ 35,199
Diciembre -21:djc-2019 28,37% 3lls 36.143
Enero 31-ene-2020 28,16% 3118 35.875
Febrero 29-feb-2020 28,58% PEHES 34,073
Marzo 3kmar-2020 ;’53543% 31’ 36.219
Abril 30-abir-2020 28,08% 3 34,570
Mayo ay-2020 97.28% HEY 34,767
i i P A ioe
S :;
: i

Escaneado con CamScanner



Junio 30-jun-2020 27,18% . 30

2020 $ 33,510
Juio 31-jul-2020 27,18% ) 3118 34.627
Agosto 31-ago-2020 27,48% 3115 34.858
Septiembre 30-sep-2020 27,53% 3045 33.841
Octubre 31-0ct-2020 27,14% 1318 14,489
Noviembre 30-nov-2020 - 8 . -
Diciambre 31-dic-2020 - S -

Total Intereses Moratorios $ 1.283.589
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS E [y 1.293.589
PAGOS EFECTUADOS POR EMBARGO, LOS
CUALES SE IMPUTAN PRIMERO A INTERESES [ 276.850
TOTAL A PAGAR A LA FECHA B 2.516.699

RESUMEN

CAPITAL DEBIDO A LA FECHA E 1.500.000
INTERESES DERIDOS A LAFECHA g g 1.016.699

e

Escaneado_con.CamScanner




